

Danish Anti Fire ApS

Theilgaards Torv 9, 4600 Køge, 4600 Køge

CVR-nr. 38 46 43 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Morten Bergsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Anti Fire ApS Theilgaards Torv 9 4600 Køge 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 46 43 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peter Viig Nielsen Morten Bergsten
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i brandimprænering af de fleste typer træ med anvendelse af Burnblock brandhæmmer, som er dokumenteret 100 % giftfri og uden tungmetaler. Selskabets aktivitet foregår i Holsted..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.067.540 kr. mod 2.584.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.652 kr. mod 1.032.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.067.540	2.584.025
1 Personaleomkostninger	-457.860	-475.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-817.376	-737.307
Driftsresultat	792.304	1.370.995
Andre finansielle indtægter	0	246
Øvrige finansielle omkostninger	-42.261	-46.431
Resultat før skat	750.043	1.324.810
Skat af årets resultat	-165.391	-292.655
Årets resultat	584.652	1.032.155
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	84.652	32.155
Disponeret i alt	584.652	1.032.155

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	2.581.306	1.951.863
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.452	118.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.662.758</u>	<u>2.070.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.662.758</u>	<u>2.070.574</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	158.200	87.818
Varebeholdninger i alt	<u>158.200</u>	<u>87.818</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.022.940	581.461
Igangværende arbejder for fremmed regning	276.710	567.207
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.750
Andre tilgodehavender	18.687	61.804
Periodeafgrænsningsposter	29.586	51.290
Tilgodehavender i alt	<u>1.347.923</u>	<u>1.269.512</u>
Likvide beholdninger	<u>62.591</u>	<u>777.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.568.714</u>	<u>2.134.725</u>
Aktiver i alt	<u>4.231.472</u>	<u>4.205.299</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	454.727	370.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.004.727	1.420.075
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.293	74.702
Hensatte forpligtelser i alt	44.293	74.702
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.430.252	1.257.341
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.252	1.257.341
4 Kortfristet del af langfristet gæld	690.369	528.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.979	166.694
Selskabsskat	30.800	0
Anden gæld	232.363	41.014
Periodeafgrænsningsposter	601.689	717.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.752.200	1.453.181
Gældsforpligtelser i alt	3.182.452	2.710.522
Passiver i alt	4.231.472	4.205.299
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	337.920	1.000.000	1.387.920
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.155	1.000.000	1.032.155
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	370.075	1.000.000	1.420.075
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.652	500.000	584.652
	50.000	454.727	500.000	1.004.727

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.762	471.544
Andre omkostninger til social sikring	4.098	4.179
	457.860	475.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	3.564.227	3.402.403
Tilgang i årets løb	1.409.560	161.824
Kostpris 31. december 2020	4.973.787	3.564.227
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.612.364	-911.183
Årets afskrivninger	-780.117	-701.181
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.392.481	-1.612.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.581.306	1.951.863
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.086.200	1.791.700
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	186.296	118.301
Tilgang i årets løb	0	67.995
Kostpris 31. december 2020	186.296	186.296
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-67.585	-31.459
Årets afskrivninger	-37.259	-36.126
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-104.844	-67.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	81.452	118.711

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.120.621	690.369	1.430.252	0
	2.120.621	690.369	1.430.252	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitut, t.kr. 1.000, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	272
Eventualforpligtelser i alt	272

Selskabet har indgået lejekontrakt, der er uopsigelig frem til den 1. september 2022. Lejemålet kan herefter opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje andrager t.kr. 75.
